
KUPNÍ SMLoUvA
uzavřená v Souladu S § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník,

ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

I.

sMLUvNÍ STRANY
1. Česká republika _ Krajská hygienická Stanice kraje Vysočina se Sídlem v Jihlavě
síˇdlo: Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava
ICO: 7100931 1 v
Zastoupená: MUDr. Janem Ríhou, ředitelem
bankovní spojení: Ceská národní banka
číslo účtu: 33020681/0710
kontaktní osoba: Ing. Alena Růžičková
tel:
e-mail:

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

2. Digitalsys S. r. o.
síˇdlo: Jana Masaryka 1664/12, 586 01 Jihlava
ICQ: 02038820
DIC: C20203 8820
Zastoupené: Ing, Bohuslav Maška,jednate1
bankovní Spojení: FIO BANK
číslo účtu: 2900474761/2010
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeným u Krajský soud v Brně, s.Z. C 86621
(dále jen „prodávající“) na straně druhé

uzavírají tuto kupní Smlouvu (dále jen „smlouva“),

kteráje uzavřena na Základě a v Souladu s výsledky veřejné Zakázky ınalého rozsahu s názvem „KHS kraje
Vysočina - Sharepoint Server“ pro Českou republiku - Krajskou hygienickou stanici kraje Vysočina se
sídlem v Jihlavě, vjejímž rámci byla nabídka prodávajícího vyhodnocena jako nejvhodnější.

H.
PŘEDMĚT SMLoUvY

1. Touto smlouvou se prodávající Zavazuje dodat Za podmínek v ní Sj ednaných a dle technické specifikace
na Základě uvedeného výběrového řízení kupujícímu 1x Licence pro Sharepoint Server 2019 a 120x
Licence pro klientský přístup - Sharepoint Server 2019 Standard User CAL (dále také „zboží“ či
„předmět koupě“ či „předmět plnění“) a převést na něj vlastnické právo.

2. Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství předmětu plnění, než je
ujednáno v odst. 1 tohoto článku, není kupní Smlouva na toto množství uzavřena. Ustanovení § 2093
občanského Zákoníku se tak mezi smluvními stranami neuplatní.

3. Kupující se zavazuje řádně dodané Zboží převzít do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu Za něj
kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto Smlouvou.



Prodávající bude při plnění předmětu Smlouvy postupovat S odbornou péčí, podle nejlepších znalostí a
Schopnosti, Sledovat a chránit oprávněné Zájmy kupujícího a postupovat v Souladu S jeho pokyny nebo
S pokynyjím pověřených osob.

ÍII.
MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění a převzetí Zboží je Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě,
Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava.

Při převzetí Zboží v místě dodání kupující potvrdí dodací nebo přepravní list. K převzetí Zboží a podpisu
přepravního nebo dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník kupujícího.

Osoby oprávněné k podepsání předávacího protokolu/dodacího listu a k jednání ve věcech technických:

na Straně prodávajícího:

jméno: '

e-mail: :

tel:

na Straně kupujícího:

jméno: Pavel Vlach

e-mail:

tel.:

Součástí přejímky budou potvrzené Záruční listy k dodanému zboží.

Smluvní Strany se Zavazují Si poskytnout nezbytnou Součinnost k naplnění předmětu této Smlouvy.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen Sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady Skryté je
kupující povinen Sdělit bez zbytečného odkladu.

Pro převzetí zboží platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění v případě, že podstatným
způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné Se pro účely této smlouvy považuje:

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, vtomto případě má kupující právo
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při předání
jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit; jinak má lhůtu 5 pracovních dnů na odmítnutí
tohoto plnění. Pro splnění této lhůty stačí odmítnutí odeslat,

b) předmět plnění, který Svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím
objednanému,

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění.

IV.
DOBA PLNÉNÍ

Prodávající dodá kupujícímu předmět koupě do 60 kalendářních dnů od uzavření této Smlouvy,
nejpozději však do 30. 6. 2020.

Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně pět pracovních dnů
předem prostřednictvím osoby oprávněné k podpisu předávacího protokolu/dodacího listu uvedené v čl.

2



1.

III. bodě 3. této Smlouvy.
'III

V.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková kupní cena předmětu plnění činí:

Celková kupní cena bez DPH 577 490 Kč, pět Set Sedmdesát Sedm tisíc čtyři sta devadesát korun
DPH 121 272,90 Kč, Sto dvacetjedna tisíc dvě Sta Sedmdesát dva korun a

devadesát haléřů

Celková kupní cena vč. DPH 698 762,90 Kč, šest Set devadesát osm tisíc Sedm Set šedesát dva
korun a devadesát haléřů

2.

10.

Prodávající bude účtovat kupujícímu DPH ve výši podle platných právních předpisů účinných v den
uskutečnění Zdanitelného plnění.

Celková kupní cena Za Zboží je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cena Zahrnuje
veškeré náklady včetně nákladů spojených S dopravou, včetně balení podle Zvyklostí, do místa plnění.
Kupující neposkytne prodávajícímu Zálohu.

Podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti dle příslušných právních
předpisů, Zejména dle § 29 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších
předpisů, náležitosti dle § 435 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.
Kupní cena bude fakturována a uhrazena prodávajícímu až po řádném protokolárním předání a převzetí
předmětu koupě bez Zjevných vad.

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury, činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na
adresu uvedenou vZáhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do datové Schránky Snásledujícími
parametry: ID datové Schránky „Krajská hygienická stanice kraje Vysočina Se Sídlem v Jihlavě“:
4uuai3w.

Nedílnou Součástí faktury musí být originál dodacího listu S uvedeným sériovým číslem Zboží.
Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho Splatnosti vrátit prodávajícímu, aniž by
došlo k prodlení s jeho úhradou, není-li v Souladu s příslušnými právními předpisy, nebo není-li přiložen
dodací list. Nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů začne plynout ode dne doručení opraveného daňového
dokladu kupujícímu.

Faktura Se považuje Za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné platby Z účtu kupujícího ve prospěch
účtu prodávajícího. Platba faktury bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího, který je uveden v Záhlaví této smlouvy.

VI.
NABYTÍ vLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY

Smluvní Strany Se dohodly, že vlastnické právo přechází nakupujícího až po Zaplacení celkové částky
předmětu koupě a kupující není oprávněn převést či postoupit předmět koupě nebo jeho část třetí osobě.
Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí Zboží od prodávajícího. -

VII.

oDPovÉDNOST zA ŠKODU
Prodávající Odpovídá kupujícímu za škodu, Způsobenou zaviněným porušením povinností vyplývajících
Z této Smlouvy nebo Z obecně Závazného právního předpisu.
Prodávající neodpovídá Za škodu, která byla Způsobena jinou osobou než prodávajícím, či jím

3



l

čo
m
fls
fl*

lO.

pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem kupujícího.
`II

v111.
oDPovĚDNoST ZA vADY A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad.

Prodávající prohlašuje, že všechno dodané Zboží, jež je předmětem této Smlouvy, je originární a nové.

Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. II. této Smlouvy záruku Za jakost v délce trvání
SW-Autorské dílo - 0 měsíců.

Prodávající je povinen bezplatně odstranit vady Zboží, jež bude mít Zboží vdobě jeho předání
kupujícímu, a dále vady, které se na Zboží vyskytnou v průběhu Záruční doby.

Do doby odstranění všech vad a nedodělků Ze strany prodávajícího je kupující oprávněn Zadržet 10 %
kupní ceny předmětu plnění, sjednané v čl. V. OdSt. l této Smlouvy.

Záruční doba Začíná běžet ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím.

Záruční doba Se prodlužuje o dobu, po kterou mělo zboží vadu bránící jeho řádnému užívání kupujícím.

Poskytnutá Záruka Se vztahuje na všechny části Zboží včetně jeho příslušenství.

Záruka se vztahuje na funkčnost zboží, jakož i na jeho vlastnosti požadované kupujícím.

Vady zboží kupující uplatňuje u prodávajícího e-mailem na adresu:

Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu, která mu vznikne ztitulu neodstranění vad na Zboží ve
sjednaném termínu.

IX.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Prodávající se Zavazuje zachovávat Ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
plnění této Smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho Zaměstnancích a spolupracovnících a
nesıní je zpřístupnit bez písemného Souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s
účelem této Smlouvy, ledaže Se jedná

a) o informace, kteréjsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdyje zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím
oprávněného orgánu.

Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. l tohoto článku všechny osoby, které
Se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání Zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil Sám.

V.Povinnost mlčenlivosti trvá i po Skončení ú mnosti této Smlouvy.

Prodávající při plnění této smlouvy si je vědom povinností vyplývajících z platných právních předpisů
týkajících se zpracování a ochrany osobních údajů, zejména z nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a O zrušení Směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o Ochraně osobních údajů), (dále
jen „obecné nařízení o ochraně osobních údajů“). Prodávající je oprávněn zpracovávat osobní údaje
v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu této Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje
zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou kuplatnění práv
prodávajícího vyplývajících z této Smlouvy, předávat zpracovávané osobní údaje kupujícímu, osobní
údaje likvidovat, vše v Souladu Splatnými právními předpisy týkajícími Se zpracování a ochrany
osobních údajů, zejména s obecným nařízením o ochraně osobních údajů.

4



11.

12.

Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku vzniklou na základě této Smlouvy nebo v Souvislosti S ní
třetí Straně pouze po předchozím písemném SouhlaSu kupujícího.

'II

Každá Ze Smluvních Stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně Sdělit druhé Smluvní Straně
případnou Zıněnu v údajích uvedených v záhlaví této Smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že zboží dodané dle této Smlouvy nemá právní vady.

X.
SANKCE, oDSToUPENÍ oD SMLoUvY

Výslovně Se touto smlouvou Sjednávají dále Stanovené Smluvní Sankce.
Smluvní Strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně Sjednaným
Smluvním Sankcím, jakož i k smluvním sankcím Sjednaným dodatečně, nebude přihlíženo.
V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v čl. IV. bodu 1. této Smlouvy, je
povinen uhradit kupujícímu Smluvní sankcí ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění včetně DPH
za každý Započatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty.
Při nedodržení term ínu Splatnosti faktury je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího úhradu úroku
Z prodlení ve výši Stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se určuje výše úroků z prodlení a
nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního Správce a člena
orgánu právnické osoby jmenovaného Soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku,
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence Svěřenských fondů a evidence údajů o
Skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní Strany Si výslovně ujednaly, že Smluvní Sankce dle bodu 3. tohoto článku se nezapočítává na
náhradu škody. Dále Si Smluvní Strany výslovně ujednaly, že v případě porušení dle bodu 4. tohoto
článku odpovídá výše úroků náhradě škody.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Specifıkované v čl. IX odst. 1, 2, 3, 4 této smlouvy je prodávající
povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ
porušení povinnosti.

Smluvní Strany výslovně Souhlasí S výší Sankcí Sjednaných v tomto ustanovení. Kupující bere na
vědomí, že výše smluvních pokut je Stanovena S ohledem na význam zajíšťované povinnosti.
Smluvní Sankce je Splatná do 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy k plnění této
Smluvní Sankce, a to na bankovní účet oprávněné Strany uvedený v písemné výzvě.
Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy prodávajícím.
Za podstatné porušení Se považuje zejména:

a) prodlení prodávajícího S dodáním zboží o více než 15 kalendářních dní,
b) porušení ustanovení čl. IX. této Smlouvy.

Kupujícíje dále oprávněn od této kupní Smlouvy odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b) prodávající vstoupí do likvidace.

Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení S úhradou fakturyo více než 15 kalendářních dnů od data Splatnosti faktury.
Učinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od Smlouvydruhé Smluvní Straně.

Případné odstoupení od Smlouvy však neomezuje právo na náhradu škody.



10.

ll.

12.

13.

XI.
SPOLEČNÁ A zÁvĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva Se řídí právním řádem Ceské republiky, Zejména ustanovením § 2079 a následujícíObčanského Zákoníku.

Smluvní Strany se dohodly, že na vztah Založený touto Smlouvou Se neuplatní § 2126 občanskéhoZákoníku týkající Se Svépomocného prodeje, tj. Smluvní Strany Sjednávají, Že v případě prodlení jednéStrany S převzetím předmětu plnění či S placením Za předmět plnění nevzniká druhé Smluvní Straně právotuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající strany prodat.
Ustanovení této Smlouvy lze měnit pouze vzestupně číslovanýıni písemnými dodatky odsouhlasenýmia podepsanými oběma Smluvními Stranami. Smluvní Strany si dále ujednaly, že k jiným formám nebudepřihlíženo a nebudou jimi vázány.
Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy Se Stalo neplatným, v rozporu s vůlí smluvníchStran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost, neúčinnost nebo neaplikovatelnostneodvratně nastane, nemá to vliv na platnost, účinnost nebo aplikovatelnost ostatních ustanovení tétoSmlouvy. Smluvní Strany Se v uvedených případech Zavazují k poskytnutí Si vzájemné Součinnosti ak učinění příslušných právních jednání za účelem nahrazení neplatného, neúčinného neboneaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl zachován a naplněn účel této Smlouvy.
Smluvní Strany Se dohodly, že v případě sporů týkajících Se závazků z této Smlouvy nebo týkajících seprávních vztahů, které vznikly v Souvislosti S touto Smlouvou, vyvinou úsilí řešit tyto spory vzájemnoudohodou. K rozhodování Sporů týkajících se závazků z této Smlouvy nebo týkajících Se právních vztahů,které vznikly v souvislosti S touto smlouvou (včetně závazků k náhradě škody vzniklé porušenímpovinností dle této Smlouvy nebo k vydání bezdůvodného obohacení), je dána pravomoc Soudů Českérepubliky. Pravomoc jiných Soudů (rozhodčích) Se nepřipouští.
Prodávající Souhlasí S případným zpřístupněním nebo Zveřejněním všech náležitostí Smlouvy dle Zákonač. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
Prodávající dále bere na vědomí, že kupující je povinným Subjektem ve Smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,O zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Sınluv .a o registru Smluv(zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru Smluv“), a mápovinnost tuto Soukromoprávní Smlouvu uveřejnit v registru Smluv. Smluvní strany v této Souvislostiprohlašuj i, že tato Smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předınětjejich obchodního tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá Smluvní stranaobdrží jedno vyhotovení.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami. Účinnosti tato Smlouva .nabývá dnemuveřejnění v registru Smluv dle § 4 ve Spojení s § 6 odst. 1 Zákona o registru Smluv.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jej im podpisem přečetly, souhlasí Se všemijejími ustanoveními, a že Smlouva byla uzavřena dobrovolně podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě,vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což Stvrzují vlastnoručnímipodpisy.

Za kupujícího Za prodávajícího
V Jihlavě dne-1 V Jihlavě dne: '

ııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı ııııııııııMUDr. Jan Říha Ing. Bohuslav MaSKaředitel Krajské hygienické Stanice jedìñąłąçšn'igifafijťššjfi CŽ]kraje Vysočina se Sídlem v Jihlavě Dšgšraısyzšw.

KRAJSKÁ HYGIENıcKÁ sTANıcE KRAJE vYSoČıNA 6

' Í: "i 7 `0'r Jihlavíı':' N'Lıžš'ırv'svı l“ ‹› Iı_fl__ ,ıSt Ó .

íšıı'dąô?íiťìg'l'l`.-.'.*-~._'-:1:ıb-.çf-„Q-fltııgıtalsys.cz.
16-; o'šossa'zo, Dıc; (3202038820

Se Sídlem v Jihlavě
Tolstého 1914/15,. 586 01 Jihlava


